



RAILWAY RECRUITMENT BOARD, JAMMU-SRINAGAR
RAILWAY COLONY (WEST), JAMMU - 180 012

NOTICE

POSTPONEMENT OF 2ND STAGE WRITTEN EXAMINATION
TO BE HELD ON 16.01.2011

This is to notify that the 2nd Stage Written Examination for the post of **Enquiry Cum Reservation Clerk, Cat. No. 03 and Goods Guard, Cat. No. 04 of Centralised Employment Notice No. 02/2010** which was scheduled to be held on **16.01.2011 (Sunday)**, has been postponed. Also, the programme for issue of duplicate Call Letters/ Correction in the Call Letters due for **15.01.2011** is also postponed.

Now the 2nd Stage Written Examination shall be held on 13.02.2011 at Jammu as per following schedule :

Venue: R.M. College of Education, Chowadi Road, Sainik Colony, Jammu.

Date & Time of Written Examination: 13.02.2011 (Sunday) at 10.00 AM at Jammu

Dates & Time of Issue of Duplicate Call-Letters/ Corrections in Call - Letter: From 11.02.2011 to 12.02.2011 (From 10.00 to 17.00 hrs. daily)

Date: 06.01.2011

Chairman/RRB/J-S/Jammu

"SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE"



रेल भर्ती बोर्ड जम्मू - श्रीनगर
रेलवे कालोनी (पश्चिम), जम्मू - 180 012

सूचना

दिनांक 16.01.2011 को आयोजित की जाने वाली
लिखित परीक्षा (द्वितीय चरण) के स्थगन की सूचना

केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना संख्या 02/2010 की कोटि संख्या 03, पद: इन्क्वायरी-कम-रिजर्वेशन क्लर्क एवं कोटि संख्या 04, पद: गुड्स गार्ड की दिनांक 16.01.2011 (रविवार) को आयोजित की जाने वाली लिखित परीक्षा (द्वितीय चरण) को स्थगित किया जाता है तथा दिनांक 15.01.2011 को डुप्लीकेट/ संशोधित बुलावा पत्र जारी करने के कार्यक्रम को भी स्थगित किया जाता है।

अब लिखित परीक्षा (द्वितीय चरण) दिनांक 13.02.2011 को जम्मू में निम्नवत सूची के अनुसार आयोजित की जायेगी :

स्थान : आर.एम. कालेज ऑफ एजुकेशन, चौवादी रोड, सैनिक कालोनी, जम्मू

लिखित परीक्षा की तिथि एवं समय: 13.02.2011 (रविवार) को प्रातः 10.00 बजे जम्मू में।

डुप्लीकेट कॉल लेटर जारी करने / कॉल लेटर में संशोधन की तिथि व समय: 11.02.2011 से 12.02.2011 (10.00 बजे से 17.00 बजे तक रोज़ाना)

दिनांक: 06.01.2011

अध्यक्ष/आरआरबी/जे-एस/जम्मू

"ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ"